〕

　〇　登録車両に変更があった場合は、変更後の車両の利用前に届出します。
　　（車検等で一時的に利用車両が変更となる場合を含みます。）

　〇　登録車以外は定期券での駐車はできません。

　〇　登録車以外の車両でのご利用は、時間貸料金となります。

～

全幅　2ｍ未満 全長　5m以下 全高　2.1m以下

2023.3

利用車両サイズの上限 ※管理者記入欄

以　上

日

契約者との関係 （本人　・　親族　・　従業員等　　　　　）

〔緊急連絡先（携帯）

チューゲキ駅前パーキングの利用車両を次のとおり申請いたします。

　　　　　　　更新日 年 月

車　名 登録番号（ナンバー） 車両使用者 定期券No.※

氏 名

（電話番号 ： ）

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

氏 名 印

（電話番号 ： ）

（使用者・申請者）

住 所

日

株式会社　五福興産　御中

（契約者）
住 所

（　新規　・　変更　・　解約　）
自 動 車 登 録 番 号 申 請 書

記入日 年 月